ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

PREFEITURA MUN. DE PARAGOMINAS
DECRETO Nº 333/2025

DECRETO Nº 333/2025 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARAGOMINAS Estado
do Pará, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e Art.136 da Lei Municipal nº
884.2015.
.

DECRETO

Art. 1º Fica nomeada a Sra. CARMELINA FELIX DE
MORAES BRANDÃO, portadora do RG nº2107445 SSP/PA e
inscrita no Cadastro de Pessoa Física - CPF nº 376.781.162-68,
a partir de 03 de fevereiro de 2025, no cargo de provimento em
comissão, na função de Presidente do Instituto de Previdência
Social dos Servidores Públicos Municipais de
Paragominas/PA- IPMP.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paragominas - PA, em 05 de
fevereiro de 2025.

SIDNEY ROSA
Prefeito Municipal de Paragominas

Publicado por:
Aricleia Silva Nascimento

Código Identificador:B32CD886

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 05/02/2025. Edição 3683
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

PREFEITURA MUN. DE PARAGOMINAS
DECRETO Nº 333/2025

DECRETO Nº 333/2025 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARAGOMINAS Estado
do Pará, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e Art.136 da Lei Municipal nº
884.2015.
.

DECRETO

Art. 1º Fica nomeada a Sra. CARMELINA FELIX DE
MORAES BRANDÃO, portadora do RG nº2107445 SSP/PA e
inscrita no Cadastro de Pessoa Física - CPF nº 376.781.162-68,
a partir de 03 de fevereiro de 2025, no cargo de provimento em
comissão, na função de Presidente do Instituto de Previdência
Social dos Servidores Públicos Municipais de
Paragominas/PA- IPMP.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paragominas - PA, em 05 de
fevereiro de 2025.

SIDNEY ROSA
Prefeito Municipal de Paragominas

Publicado por:
Aricleia Silva Nascimento

Código Identificador:B32CD886

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 05/02/2025. Edição 3683
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/